Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего

образования «Национальный исследовательский университет

«Высшая школа экономики»

Студенческий совет Факультета математики

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №3з/18

ЗАСЕДАНИЯ СТУДЕНЧЕСКОГО СОВЕТА

Место проведения заседания:

Интернет

Дата проведения заседания:

15 марта 2018 года

Число избранных членов Студенческого совета  составляет 5 (пять) человек.

Число присутствующих членов Студенческого совета составляет 4 (четыре) человека.

В заседании участвовали: А.Куликова, Л.Лысова, А.Николенко, А.Соколова

Заседание Студенческого совета правомочно, поскольку в нём участвует более ½ избранных

членов Студенческого совета (имеется кворум).

Заседание вела Анна Алексеевна Соколова

Протокол заседания и подсчёт голосов вел Александр Дмитриевич Николенко

Повестка дня

1. Об исключении В. Кондратьева из Студенческого совета Факультета математики.

Слушали А.Соколову с сообщением о невыполнении В.Кондратьевым обязанностей члена

Студенческого совета и предложением исключить В.Кондратьева из Студенческого совета

Факультета математики и передать мандат Д.Сморчкову (Р.Гейко отказался от мандата).

 Голосовали закрытым голосованием:

            За – 4;

              Против – 0;

              Воздержался – 0.

            Решили:

Исключить В.Кондратьева из Студенческого совета Факультета математики и передать

мандат Д.Сморчкову. Решение правомочно, поскольку за исключение проголосовало более

2/3 членов Студенческого совета.

Председатель                              _________________________                                     А.А.Соколова

И.о. секретаря                                    _________________________                                А.Д.Николенко

ВЫПИСКА ВЕРНА
И.О. СЕКРЕТАРЯ                                                            А.Д.НИКОЛЕНКО

15 марта 2018 года